Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 24 de maio de 2023.

 ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 502/2023

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 502/2023/MA para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO
PREDIAL, para atender a demanda semestral dos Hospitais do Maranhão: Hospital Geral de Monção, Hospital
Nina Rodrigues, Caps III Bacelar Viana, Caps AD, Hospital Regional de Viana, Hospital Dr. Raimundo Lima,
Hospital Regional Drª Laura Vasconcelos, Hospital Referência COVID 19,  Hospital de Traumatologia e
Ortopedia – HTO SLZ, Hospital de Traumatologia e Ortopedia - HTO de Caxias e Centro de Referência
Especializado de Atenção Integral à Saúde da Pessoa Idosa,  todos sob gestão do INVISA, através do Contrato
de Gestão nº 04/2018/SES, 04/2016/SES e 02/2020/SES.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar o
edital da cotação de preços nº 502/2023/MA:

Onde se lê: As propostas de preços serão classificadas pelo MENOR PREÇO GLOBAL, devendo o Proponente
apresentar em sua proposta de preço apenas os itens de seu interesse.

Leia: As propostas de preços serão classificadas pelo MENOR PREÇO GLOBAL, devendo o Proponente
apresentar em sua proposta de preço TODOS os itens da cotação.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/